

Príloha č. 1 Rozpočet k Zmluve o dielo č. 4/2025

Názov stavby: Modernizácia kultúrneho domu Skrabské

Objekt: Ozvučenie

Charakteristika

```
(prehľad materiálu, náradia, súvisiacich prác):
```

<i>Popis jednotlivých položiek, súvisiacich prác, techniky a náradia</i>	<i>Množstvo</i>	<i>Merná jednotka</i>	<i>Jednotková cena (bez DPH)</i>	<i>Cena spolu (bez DPH)</i>
Reproduktory Aktívny dvojpásmový reproduktor, výkon: min. 600W, hlasitosť: min. 125dB, farba: čierna, Apart- ProMaxX 114 A	2	ks	819,00 €	1 638,00 €
Držiak univerzálny pre reproduktor na stenu Držiak univerzálny pre reproduktor na stenu	2	ks	89,50 €	179,00 €
Prepojovací kábel 1xXLR3F, 1xXLR3M 25m Prepojovací kábel 1xXLR3F, 1xXLR3M 25m	2	ks	69,50 €	139,00 €
Bezdôtový mikrofón Handheld	1	ks	230,00 €	230,00 €
Sada pre montáž 1 prijímača do racku Sada pre montáž 1 prijímača do racku, AMC- iLive MB 12	1	ks	6,40 €	6,40 €
Predzosilňovač Predzosilňovač, vstupy minimálne: 1xLine in, 1xmic/line, 3xAux,Emergency in, Apart- PREZONE1	1	ks	420,04 €	420,04 €
Média prehávač Média prehávač, zdroje minimálne: Internetové rádio, FM/DAB+ tuner, AMC- Live Radio	1	ks	284,00 €	284,00 €
Média prehávač Média prehávač, zdroje minimálne: USB, MP3, IR ovl. USB, MP3 DVD, Apart- PC1000R	1	ks	251,53 €	251,53
Prepojovací kábel Prepojovací kábel, konektory: 1xEuro3p, 1xXLR3Z	3	ks	20,80 €	62,40 €
Prepojovací kábel Prepojovací kábel pre patchcord, konektory: 2xRJ45, dĺžka min: 1,5m	1	ks	1,65 €	1,65 €
Rack Priestor 22U, uzatvárateľné predné dvere presklenné, rozmery 1080x600x600mm (+ výška koliesok 108mm),	1	ks	450,00 €	450,00 €
Sada koliesok pre rack Sada 4 koliesok pre rack, minimálne: 2 ks brzdené,	1	set	59,50 €	59,50 €
Sada pre montáž antén na rack Sada pre montáž antén na rack panel 1U	1	ks	28,00 €	28,00 €
Zasuvková lišta pre rozvod 230V pre rack Zasuvková lišta pre rozvod 230V pre rack	1	set	89,00 €	89,00 €
Sada: 4x podložka plastová, 4x matica a skrutka pre montáž zariadenia do racku Sada: 4x podložka plastová, 4x matica a skrutka pre montáž zariadenia do racku	8	set	2,90 €	23,20 €
Výsuvná polička do racku Výsuvná polička 350mm do racku, plnovýsuvná, minimálna nosnosť: 25kg	1	ks	63,00 €	63,00 €
Projektor Projektor 3LCD, svetivosť minimálne 5000lm, pripojenie: HDMI, LAN, WiFi, Epson- EB-L530U	1	ks	2 780,00 €	2 780,00 €
Držiak projektoru Držiak projektoru s teleskopickou tyčov, farba: strieborná	1	ks	72,40 €	72,40 €
Montáž reproduktorov spolu s elektroinštalačným materiálom Montáž reproduktorov spolu s elektroinštalačným materiálom	2	ks	215,00 €	430,00 €
Montáž audio zariadení Montáž audio zariadení	1	ks	373,00 €	373,00 €
Montáž mikrofónov Montáž mikrofónov	1	ks	98,00 €	98,00 €
Montáž racku a projektoru spolu s elektroinštalačným materiálom Montáž racku a projektoru spolu s elektroinštalačným materiálom	1	ks	395,00 €	395,00 €

Celková cena bez DPH	8 073,12 €
DPH 23%	1 856,82 €
Celková cena s DPH	9 929,94 €

V Sabinove dňa 08.06.2025

V Skrabskom, dňa

zhotoviteľ
Ing. Konštantín Makara, konateľ

objednávateľ
Emil Rybnický, starosta obce